[image: A description...]
  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНАЯ ПОЛЯНА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№ 19                                                                           от 03.02.2016г.
В соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. N 30-П и на основании уведомления главы сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области  Глазкова Валерия Николаевича о сложении с себя полномочий депутата Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области пятого созыва, Собрание представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Избрать депутатом в Собрание представителей муниципального района Пестравский Самарской области пятого созыва депутата Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района  Пестравский  Карнилова Андрея Сергеевича    взамен главы сельского поселения Красная Поляна муниципального района  Пестравский Самарской области  Глазкова Валерия Николаевича.
2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Степь».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Красная Поляна
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Пестравский Самарской области                                           Н.В.Сидоров.
image1.png